
御取引先各位

拝啓　寒冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の
ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、今週初めに発生した大雪の影響により、新潟県内(特に県央地区)において
引き続き物流が混乱した状況が続いております。

　本日現時点において、すでに複数の運送会社から本日の集荷不可との連絡を受け
ております。

　地場の運送会社の発送ターミナルはここ数日の荷物が滞留し、そこへ県外からの
荷物が大量に搬入され、滞留荷物をさばききれない状況が続いております。

　また、寒波の再来により更に物流への混乱が予想されます。

　つきましては、引き続き着日指定のご依頼をお受けすることができず、加えて
すでに出荷させて頂いた荷物の到着も引き続き遅れる見込みです。

　お客様におかれましては、年末で大変お急ぎのところ商品の到着が遅れ誠に申し
訳ございません。

何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。
敬具

株式会社野島角清製作所
〒959-1155
新潟県三条市福島新田丁327-2
TEL　0256-45-3365
FAX　0256-45-4735

2022年　12月　23日

物流混乱による納期遅延のお知らせ


